
achizitie piese utilaje

I.D.: 56045160

Data publicarii	14.04.21	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.150,45 RON - 1.150,45 RON

Descriere: SPRAY VASELINA 1X12.50=12.50 LEI SPREY DEGRIPANT 4X20=80 LEI STIFT 40.16.114 3X4.50=13.50 LEI STIFT 40.16.119 3X4.50=13.50 LEI AX 40.16.113 3X5.75=17.25 LEI ARC 40.16.110 3X8.50=25.5 LEI PARGHIE 40.16.105 3X35=105 LEI RULMENT 551Z 13 ROMANIA 1X144=144 LEI DISC AMBREAJ 40.16.019 1X147 =147 LEI CONDUCTA NUT PN 1X28.20=28.20 LEI CARCASA 50.16.154 1X564=564 LEI
